
Výsledky 3. kola  zimní amatérské ligy  2015/2016 
 
Draci KT  -  PS Křeč  8:5 

Branky domácí:  Hamhalter 4., 23. minuta, Kreuzman 12. minuta, Kolář 14.,          
30. minuta, Böhm 15., 36. minuta, vlastní 32. minuta, 

Branky hosté: Vejskal 8., 36. minuta, Lád 33. minuta, Brabec 34. minuta, 
Janošťák 38. minuta 

poločas 4:1 

 
Utkání rozhodl 1. Poločas, kdy během dvou minut Draci dali 3 rychlé góly. 
Druhý poločas přinesl gólové hody, ale hostům se již utkání zdramatizovat 
nepovedlo.  
 

AFK Bidlo  -  Tu čňáci KT 1:7 

Branky domácí: pokutový kop Hruška 20. minuta 

Branky hosté: Toman Pavel 11., 18., 26. minuta, Petruška 12. minuta,               
Farný 15., 36 minuta, Šmolc 22. minuta 

poločas 1:4 

Utkání rozhodl nestárnoucí Pavel Toman, který během 15 minut dovršil svůj 
hattrick. Zápas se pak více méně již dohrával. 

 

ST Smrk  -  Real Hybrid 6:4 

Branky domácí: Vostrý 6., 21. minuta, Holobradý 9., 10. minuta, Štych              
20. minuta, vlastní 28. minuta 

Branky hosté: Rath 2., 8., 34. minuta, Zajíc 31. minuta 

Poločas 4:2 

Utkání hrané v rychlém tempu, skončilo zaslouženou výhrou ST Smrk. 

 



BS Stars  -  Panters KT 5:3 

Branky domácí: Matějka 1 .minuta, Šlechta 18. minuta, Lukeš Patrik 21. 
minuta., Nudera 29. minuta, Lukeš Marek 38. minuta 

Branky hosté: Toman Martin 24., 38. minuta, vlastní 33. minuta 

Poločas 2:0 

Domácí vyhráli 1. poločas a vypadalo , že to bude jednoznačná výhra, ale hosté 
se nevzdali a zápas zdramatizovali. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


